
  řemeny, převody a lineární technika 

      TYMA CZ, s.r.o., Na Pískách 731, 4004 Trmice, Tel: +420 475 655 010, Fax: +420 475 655 018, e‐mail: Info@tyma.cz, www.tyma.cz  

 

  Bezúdržbové válečkové řetězy ENDURANCE 

Válečkové řetězy KÖBO ENDURANCE mají stejné 
rozměry jako běžné válečkové řetězy podle 
DIN8187. Jsou však zcela bezúdržbové. Řetězy mají 
speciální pouzdra. Při provozu je není nutné 
domazávat. 

Speciální materiály a povrchová úprava řetězu: 

• Otěruvzdorné chromované čepy 

• Korozivzdorné poniklované válečky a destičky 

• Vysoce pevná pouzdra ze spékaného kovu 
napuštěná mazivem 
 

Vlastnosti řetězů ENDURANCE: 

• Vyšší únosnost než běžné řetězy  

• Velmi dlouhá životnost  

• Vysoká odolnost proti opotřebení 

• Provoz bez potřeby mazání 

• Možnost použití v potravinářském průmyslu 

• Čistý povrch, při kontaktu řetězy nešpiní  

Vyráběné typy a obj.čísla 

Jednořadé 

08B‐1 Endurance  1/2“ x 5/16“ 

10B‐1 Endurance  5/8“ x 3/8“ 

12B‐1 Endurance  3/4" x 7/16“ 

16B‐1 Endurance  1“ x 17mm 

Dvojřadé 

08B‐2 Endurance  1/2“ x 5/16“ 

10B‐2 Endurance  5/8“ x 3/8“ 

12B‐2 Endurance  3/4" x 7/16“ 

16B‐2 Endurance  1“ x 17mm 

Další rozměry a provedení na poptávku 

Bezúdržbové 


